
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  72 del 10/11/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO  DEL SOFTWARE 
:PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 10/11/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto che   la Comunità Montana  deve ogni anno secondo legge  ottemperare alla  predisposizione del piano 
triennale delle opere pubbliche; 
Visto che negli anni precedenti il software per il piano triennale era stato acquistato presso la Ditta Maggiorelli  
Grafica  srl di Empoli  
Che il costo per l’acquisto e la manutenzione per l’anno 2017  ammonta ad € 255,00 compreso Iva 
Ritenuto  necessario  effettuare l’impegno di spesa per quanto sopra richiesto; 
Ritenuto di procedere in merito  
 

DETERMINA 
 
Di assumere formale impegno di spesa per la somma di € 255,00 a lordo delle ritenute di spesa  per l’acquisto e 
manutenzione del software relativo al :”Piano triennale dei lavori pubblici annualità 2018/2020” 
Di  assumere formale impegno di spesa per la somma di cui sopra sul bilancio 2017 con imputazione al capitolo 
10130301 art.1  (CIG Z2220B41F1 ) 
 
 
 

 


